
dfc734ae-f14a-ed11-9511-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 131/2022

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 6 października 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2022 rok

Na podstawie art. 257 art. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, z 2021 r. poz. 2054), §8 pkt 4 uchwały 
nr XLI/296/2022 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Dębnica Kaszubska na rok 2022 oraz § 3 uchwały nr XLIV/322/2022 Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok, zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 78 983 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 78 983 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 78 983 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 
w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 78 983 zł.

§ 2.1. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 60 955 977,85 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 56 330 206,73 zł,

b) dochody majątkowe: 4 625 771,12 zł;

2) wydatki budżetowe: 66 231 203,85 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 58 117 049,94 zł,

b) wydatki majątkowe: 8 114 153,91 zł.

2. Wynik finansowy – deficyt budżetowy w wysokości 5.275.226 zł zostanie pokryty przychodami z:

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w kwocie – 3.318.731 zł;

2) emisji obligacji komunalnych w kwocie – 1.956.495 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 



Po stronie dochodów dokonuje się zmian

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 131/2022  Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 06 październia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 208 438,16 78 983,00 4 287 421,16

85295 Pozostała działalność 1 834 669,81 78 983,00 1 913 652,81

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

905 806,92 78 983,00 984 789,92

Razem: 60 876 994,85 78 983,00 60 955 977,85

BeSTia Strona 1 z 1



Po stronie wydatków dokonuje się nastepujących zmian:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 131/2022 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 06 października 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 087 897,87 78 983,00 7 166 880,87

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 282 994,00 0,00 1 282 994,00

4260 Zakup energii 33 000,00 8 000,00 41 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 3 000,00 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 698,00 105,00 23 803,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 238,00 -11 105,00 1 133,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 632 628,00 -30 000,00 602 628,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 101 416,00 -30 000,00 71 416,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 931 408,87 78 983,00 1 010 391,87

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

656 677,00 78 983,00 735 660,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

124 076,89 -5 000,00 119 076,89

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

100 416,58 6 500,00 106 916,58

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 23 184,98 -1 500,00 21 684,98

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 775,42 4,46 7 779,88

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 768,00 -4,46 3 763,54

85295 Pozostała działalność 1 054 769,00 30 000,00 1 084 769,00

3110 Świadczenia społeczne 1 036 950,00 30 000,00 1 066 950,00

855 Rodzina 10 582 665,00 0,00 10 582 665,00

85504 Wspieranie rodziny 137 565,00 0,00 137 565,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 45,00 445,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 151,00 -45,00 1 106,00

Razem: 66 152 220,85 78 983,00 66 231 203,85

BeSTia Strona 1 z 1



dfc734ae-f14a-ed11-9511-000c29c1b099   Podpisany Strona 4

UZASADNIENIE

Zwiększenie budżetu Gminy spowodowane jest wprowadzeniem otrzymanych środków z Funduszu Pomocy 
Ukrainie w kwocie 78 983 zł.

Zwiększenie budżetu powoduje zwiększenie planu dochodów i wydatków oraz dodatkowe zmiany po stronie 
wydatków dokonywane są według właściwości klasyfikacji budżetowej zgodnie z potrzebami.


